
2026-03-12 16:05

Patrauklus pasiūlymas ALBANIJOJE. Skrydis, 7n. puikiame viešbutyje MELI HOLIDAY 4* su
„viskas įskačiuota“
Kelionės programa

https://www.gruda.lt puslapis 1/4

Kelionės privalumai

Pajuskite Albaniją

Kerinti ir paslaptinga, pilna kontrastų šalis
Viduržemio jūros klimatas ir svetingi gyventojai
Nuostabūs senovės paminklai, kalnai, paplūdimiai, ežerai
Nepaliesta gamta ir gražūs kraštovaizdžiai
Puiki tradicinė virtuvė

Adrijos jūros pakrantėje esantis Duresis – tai vienas svarbiausių Albanijos turizmo centrų ir antras pagal dydį Albanijos miestas. Jo ilgą,
viduramžius siekiančią istoriją mena daug senovės paminklų, taip pat iš Romos imperijos laikų. Čia verta pamatyti senovinės miesto
gynybinės sienos, romėnų forumo ir amfiteatro liekanas, taip pat II a. romėnų termų griuvėsius. Verta apsilankyti ir Archeologijos muziejuje,
kuriame eksponuojama moderni ekspozicija, skirta Antikos istorijai.

Rezervuokite kelionę jau dabar!

 

  GERA KAINA! Paskubėkite užsisakyti, nes pasiūlymų kiekis ribotas ir kainos gali keistis!

   Preliminarūs skrydžio laikai:

Vilnius – Tirana 23:00-01:45
Tirana – Vilnius 18:20-22:00

*Skrydžio laikai skirtingomis kelionės datomis gali skirtis!

 

Informacija apie viešbutį MELI HOLIDAY 4*

Šiame 4 žvaigždučių viešbutis Meli Holiday yra  gražus baseinas su atskira zona vaikams, visi numeriai yra funkcionaliai įrengti, o iš
balkono galite mėgautis nuostabiu vaizdu į turkio spalvos jūrą. Viešbutis įsikūręs netoli žavingo Golemo miestelio, garsėjančio plačiais
smėlio paplūdimiais, centro. „Golem Beach“- viešas, atskirta viešbučiui priklausanti dalis, smėlis, nuolaidus įėjimas į jūrą, šalia viešbučio,
nemokami skėčiai ir gultai.

 

   Vieta

Viešbutis įsikūręs Mali Robit turistiniame kvartale, maždaug už 1,5 km nuo Golemo. Atstumas iki artimiausių parduotuvių ir barų –
apie 50 m. Atstumas iki Tiranos oro uosto – apie 40 km. Atstumas iki autobusų stotelės – apie 2 km (kelionė į Duresio centrą- apie
1 EUR).

 

https://www.gruda.lt
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   Viešbutyje

Viešbutyje yra 89 numeriai, 1 pastatas, 6 aukštai, liftas, vestibiulis, visą parą dirbanti registratūra. Tvarkingas, pastatytas 2015 m. 
Restoranas – „švediškas stalas", albanų ir tarptautinė virtuvė, yra kėdutės vaikams, galima užsisakyti vegetariškų patiekalų. 2 barai
(prie paplūdimio ir prie baseino). Seifas registratūroje, konferencijų centras, talpinantis iki 100 asmenų, terasa su vaizdu į jūrą,
nemokamas belaidis internetas vestibiulyje. Viešbutyje priimamos kreditinės kortelės: „Visa“, „MasterCard“.Oficiali kategorija šalyje
- penkios žvaigždutės. 

 

   Aktyvus poilsis

Baseinas, stačiakampio formos, gėlo vandens, plotas – apie 220 m², gylis- 1,4 m, yra atskira dalis vaikams, prie baseino nemokami
skėčiai ir gultai.

  Vaikams

Baseinas vaikams (atskirta dalis pagrindiniame baseine). 

 

  Maitinimo tipas

Pusryčiai (7.30–10.00 val.),  pietūs (12.00–14.00 val.),  vakarienė (19.00–21.00 val.) – „švediškas stalas" restorane. Užkandžiai
(16.00–17.00 val.). Vietiniai nealkoholiniai ir alkoholiniai gėrimai nurodytuose baruose (10.30–22.30 val.). Būtina nešioti „viskas
įskaičiuota“ apyrankę.

 

Plačiau apie viešbutį: www.fafa.al 

Viešbutis  gerai vertinamas keliautojų TripAdvisor portale: 

Nesudomino siūlomas viešbutis? Spauskite ČIA ir išsirinkite viešbutį pagal savo poreikius! 

Įskaičiuota į kelionės kainą

Skrydis: Vilnius – Tirana – Vilnius.
20 kg registruojamas bagažas ir 5 kg rankinis bagažas.
Partnerių atstovo pasitikimas Tirano oro uoste. 
Pervežimas: oro uostas - viešbutis - oro uostas.
7 nakvynės Horizont 4* viešbutyje, pasirinktame kambaryje su nurodytu maitinimu.

 

https://www.fafa.al
https://www.gruda.lt/itaka-keliones
https://www.gruda.lt
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Neįskaičiuota į kelionės kainą

Medicininių išlaidų draudimas užsienyje (kelionės draudimu pasirūpink čia), nelaimingų atsitikimų, bagažo ir neįvykusios
kelionės draudimas (pagal pageidavimą).
Automobilio stovėjimo paslaugą oro uoste gali užsisakyti čia.
Maitinimas skrydžio metu.
Asmeninės išlaidos, papildomai siūlomos ekskursijos ir pramogos, kitos nepaminėtos išlaidos.
Skrydžio Vilnius - Tirana trukmė  ~2.35 val.
Privalomas Covid-19 PGR tyrimas, kuris turi būti atliktas 72 val. ar mažiau iki skrydžio (~80 EUR./asm.).
Būtinai perskaityk prieš įsigydamas kelionę!

DĖMESIO!  Aktualią  informaciją  apie  saugumo
reikalavimus  vykstant  į  Albaniją,  rasite  ČIA.

Būtinai perskaitykite prieš įsigydami kelionę!

Papildoma informacija

LR  piliečio  pasas  turi  galioti  ne  mažiau  kaip  6  mėnesius  po  kelionės  pabaigos  (ir  suaugusiems,  ir  vaikams).  Ne  Lietuvos
Respublikos piliečiams rekomenduojame informaciją apie reikalingus dokumentus ir sienų kirtimo tvarką pasitikrinti Migracijos
departamente arba Užsienio reikalų ministerijoje.
Vykstant į kelionę rekomenduojame turėti medicininių išlaidų draudimą, garantuojantį būtinos medicininės pagalbos užsienyje ir
papildomų išlaidų, susidariusių dėl draudiminio įvykio, apmokėjimą. Vykstant į šią kelionę negalioja  Europos sveikatos draudimo
kortelė (daugiau informacijos apie išdavimą, sąlygas ir apribojimus www.vlk.lt).
Turėti maudymosi kostiumėlį, rankšluostį, patogią avalynę ir aprangą.
Kainų ir vietų skaičius yra ribotas. Šios kainos yra dinaminės ir keičiasi po kiekvieno užsakymo.
Kelionės organizatorius: „Itaka“

 

Susisiekite su mumis ir mes suplanuosime Jums tobulas atostogas !
Kelionės datas ir poilsio trukmę galime parinkti pagal Jūsų pageidavimą !
Detalios informacijos kreiptis:

el. paštu atostogos@gruda.lt
mobilus tel.nr.: 8 610 25300

 

EKSKURSIJOS, VYKDOMOS IŠ  KURORTŲ, KURIUOSE GYVENATE:

Beratis — vykstama į vieną gražiausių Albanijos vietovių - į UNESCO sąrašą įtrauktą Beratį, kuris vadinamas „tūkstančio langų miestu“.
Apžiūrima pilis ant kalvos, gausiai dekoruota Kavalierių mečetė ir Chanaki Helveti su gražiu portiku. Po to apsilankoma senoviniuose
muziejiniuose kvartaluose - Mangalemyje ir Goricoje. Skiriama laisvo laiko pasivaikščiojimui ir pietums kuriame nors vietos restorane.
Ekskursija trunka pusę dienos. Kaina - apie 35 Eur, vaikams iki 12 metų - apie 17 Eur (neįskaičiuoti pietūs - apie 10 Eur/asm. ir įėjimo į
lankomus objektus bilietai apie 5 Eur).

Komani ežeras - Geriausia ekskursija gamtos ir nuotykių aistruoliams. Vaizdai neabejotinai išliks ne vien Jūsų foto albumuose, bet ir
atmintyje visam gyvenimui. Komani ežeras - vienas įspūdingiausių Albanijos gamtos stebuklų ir vienas gražiausių ežerų Europoje. Ežeru
plaukiama  nedidelėmis  valtimis,  yra  galimybė  išsimaudyti  krištolo  tyrumo  vandenyje.  Poilsiaujama  labai  vaizdingoje  pakrantėje,  kur
pageidaujantys gali papietauti vietiniame restorane. Ekskursija trunka visą dieną.  Kaina – apie 60 Eur, vaikams iki 12 metų – apie 30 Eur
(neįskaičiuoti pietūs - apie 10 Eur/asm).  Nepamirškite pasiimti: galvos apdangalą, maudymosi reikmenis, apsaugą nuo saulės.

https://www.gruda.lt/draudimas
https://www.gruda.lt/parkavimas-vilniaus-ir-kauno-oro-uoste/adc-parkavimas
https://www.gruda.lt/informacija/svarbi-informacija-apie-testavima-ir-salygas
https://www.gruda.lt/informacija/svarbi-informacija-apie-testavima-ir-salygas
https://www.gruda.lt/informacija/svarbi-informacija-apie-testavima-ir-salygas
https://www.vlk.lt
https://www.gruda.lt/itaka-keliones
mailto:atostogos@gruda.lt?subject=Atostogos%20Egipte.%20Skrydis%20%2B%207n.%20vie%C5%A1butyje%20Pickalbatros%20Dana%20Beach%20Resort%205*%20su%20%E2%80%9Eviskas%20%C4%AFskai%C4%8Diuota%E2%80%9C%20%E2%80%93%20539%20%E2%82%AC!
https://www.gruda.lt
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Tradicinis Albanų vakaras - Vakarienė tradiciniame restorane, skambant albaniško folkloro muzikai - tai puiki galimybė iš arčiau susipažinti
su Albanijos tradicijomis, vietine virtuve, vynais ir šokiais.  Kaina – apie 40 Eur, vaikams iki 12 metų - apie  20 Eur.

Makedonija — Ochrido ežeras - vykstama link Ochrido ežero, vadinamo „Žydruoju Balkanų perlu“. Važiuojama vaizdingu maršrutu, po to
kertama siena su Makedonija. Aplankomas į UNESCO sąrašą įtraukto Ochrido miesto senamiestis. Pasivaikščiojama po pagrindinę miesto
aikštę ir apsilankoma Šv. Jono ir Šv. Sofijos cerkvėse. Skiriama laisvo laiko apsipirkti ir papietauti. Ekskursija trunka visą dieną. Kaina - apie
50 EUR, vaikams iki 12 metų - apie 25 Eur (neįskaičiuota: pietūs - apie 10 Eur/asm.) ir įėjimo į lankomus objektus bilietai); su savimi reikia
turėti tapatybės kortelę arba pasą.

Durres Kruizas - Atpalaiduojantis kruizas Adrijos jūros pakrante, kurio metu Jūs pamatysite Karpeno pusiasalį ir Meilės įlanką. Drąsiausieji
turės galimybę atsigaivinti šuolių iš laivo metu. Kruizinis laivas "Happy Regina" prisišvartuos laukiniame paplūdimyje, kuriame Jūs praleisite
apie 3 val. Tai laisvas laikas, skirtas saulės vonioms bei jūros pramogoms. Norintys galės papietauti. Trumpas sustojimas Meilės įlankoje
pakeliui namo. Nepamirškite pasiimti: galvos apdangalą, maudymosi reikmenis, apsaugą nuo saulės. Kaina - apie 35 Eur, vaikams iki 12
metų – apie 18 Eur (neįskaičiuota: pietūs - apie 10 Eur/asm.).

Ekspedicija visureigiais  "Laukinė Albanija" - Nepaprastas nuotykis stiprių įspūdžių ir gamtos mylėtojams. Pasivažinėjimas visureigiais
mažai lankomomis bekelės trasomis po gražiausias Krujos apylinkių vietas. Važiuojama turistinės komercijos nepaliestomis vietomis:
pušynai, miškai kalnuose, tradiciniai albanų kaimeliai, ežerai. Lankome legendinį Krujos miestą: Skanderbego pilis - muziejus, Etnografijos
muziejus, senojo turgaus gatvė. Pietūs (pasirinktinai) tradiciniame restorane. Kaina – apie 70 Eur, vaikmas – iki 12 metų – apie 25 Eur.
(neįskaičiuota: pietūs - apie 10 Eur/asm., įėjimo į lankomus objektus bilietai apie 5 Eur ir plaukiojimas valtimi – apie 5 Eur.).  Nepamirškite
pasiimti: patogią patikimą avalynę, galvos apdangalą, maudymosi reikmenis, apsaugą nuo saulės, kartais praverčia šiltesnė apranga.

Informaciją apie ekskursijas Jums suteiks ITAKA Lietuva atstovas informacinio susitikimo metu. Vietines ekskursijas organizuoja vietos
turizmo agentūros savo nustatytomis sąlygomis. Ekskursija gali būti neorganizuojama, jeigu dalyvių skaičius yra per mažas. Ekskursijų
organizatorius pasilieka teisę keisti kelionių laikus, kainas ir programą.

Kelionės programa

Įskaičiuota į kelionės kainą

Neįskaičiuota į kelionės kainą

Detalios informacijos kreiptis į maršruto operatorių

Eglė Valūnaitė  +370 611 33125  egle@gruda.lt

Skambinkite mums
I-V 09:00 - 18:00,   VI : Nedirbame,   VII : Nedirbame 
Kaunas: (0-37) 32 44 54 ,  Vilnius: (0-5) 215 00 77 ,  Klaipėda: (0-46) 31 17 43 ,  Mažeikiai: (0-44) 32 53 00 ,  Online užsakymai: 061148640 , 
Grupėms: (0-37) 40 41 73

mailto:egle@gruda.lt
https://www.gruda.lt

